ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số: 83/UBND

    Hương Xuân, ngày 18 tháng 11 năm 2015
Về việc đề nghị thực hiện các thủ tục hồ sơ

để xét thi đua khen thưởng năm 2015 và

đăng ký danh hiệu thi đua, khen thưởng năm 2016.

Kính gửi: Các đồng chí Cán bộ, Công chức cơ quan phường Hương Xuân.

Căn cứ hướng dẫn số 1752/HD-HĐTĐKT ngày 04 tháng 11 năm 2015 của Hội đồng Thi đua, khen thưởng thị xã Hương Trà về việc hướng dẫn tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2015;

Căn cứ danh sách đăng ký danh hiệu thi đua, khen thưởng năm 2015 của cá nhân Cán bộ, Công chức cơ quan phường, UBND phường Hương Xuân đề nghị các đồng chí thực hiện các nội dung thủ tục để xét thi đua, khen thưởng như sau:

1. Đối với đề nghị công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến”.

- Báo cáo thành tích cá nhân (có mẫu kèm theo), (01 bản chính).

2. Đối với đề nghị công nhận danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”.

- Báo cáo thành tích cá nhân (có mẫu kèm theo), (01 bản chính).

- Báo cáo sáng kiến kinh nghiệm, cải tiến kỹ thuật đề nghị công nhận danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” (có mẫu kềm theo), (01 bản chính).

3. Đăng ký danh hiệu thi đua khen thưởng năm 2016.

Để có mục tiêu phấn đấu và thực hiện tốt công tác thi đua, khen thưởng năm tiếp theo, đề nghị các Cán bộ, Công chức cơ quan phường tiếp tục thực hiện công tác đăng ký danh hiệu thi đua, khen thưởng năm 2016 (có mẫu kèm theo).

4. Thời gian nộp hồ sơ: Trước ngày 25/11/2015.

5. Địa điểm: Hội đồng Thi đua, khen thưởng phường (đ/c Hương Cán bộ Văn phòng UBND phường).

Vậy UBND phường đề nghị các đồng chí thực hiện đúng theo nội dung công văn này để Hội đồng Thi đua, khen thưởng phường sớm có kế hoạch tổ chức họp xét thi đua, khen thưởng năm 2015 gửi cấp trên công nhận./.

Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

         KT. CHỦ TỊCH

- TVĐU, TT.HĐND phường;

        PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, HĐTĐKT phường, CĐCS phường.

          Trần Viết Xuân